2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29   декабря   2017   года   №   4153
	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 02 декабря 2016 года № 4032 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальным бюджетным учреждением физической культуры и спорта «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Приозерский» муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (МБУ ФКС «ФОК «Приозерский»)

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 02 декабря 2016 года № 4032 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальным бюджетным учреждением физической культуры и спорта «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Приозерский» муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (МБУ ФКС «ФОК «Приозерский»).
2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям (Бекетов Д.Ф.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                А.Н. Соклаков
Согласовано:

Котова Л.А.

Петрюк О.Г.

Михалева И.Н.

Исп. Бабак В.В. (35-657)

Разослано: дело-2, МБУ ФКС «Центр физической культуры, спорта и молодежной политики»-1, КФ-1, ЦБ-1, СМИ-1, районная библиотека-1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова